
Dodatok č. 1
k ZMLUVE 0 NÁJME NEBYTOVÝCH PRIESTOROV

uzavretej podľa zákona č.116/1990 Zb. o nájme a podnájme nebytových

priestorov

Prenajímateľ:
Zák]adná škola s materskou školou
Sídlo:  Maurerova č.  14, 053 42 Krompachy
IČO:     42248795
Konajúca prostrednĺctvom: Mgr. Dagmar Lučanskej, riaditeľky školy

Nájomca:
Mesto Krompachy
Sídlo:   Námestie slobody 1, 053 42 Krompachy
IČO:    00329282
Štatutámy orgán: Ing. Dárius Dubiňák, primátor mesta
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN:  SK03 5600 0000 0034 0034 9002

po vzájomnej dohode uzatvárajú Dodatok č.  1  (ďalej len „Dodatok") k Zmluve o nájme
nebytových priestorov  zo  dňa  31.8.2023  (ďalej  len  „Zmluva"),  ktorým  sa menĺ  doba
nájmu takto :

Článok 1. Predmet dodatku

Pôvodné znenie článku 11. bod  1  Doba a skončenie nájmu sa ruší ajeho nové znenie je
nasledovné:
1.    Táto  nájomná  zmluva  sa  uzatvára  na  dobu  určitú  od  1.1.2024  do  30.6.2024

(doba nájmu).

Pôvodné znenie článku 111. bod 2 Nájomné a náklady spojené s nájmom sa ruší ajeho
nové znenie je nasledovné:
2.    Zmluvné  strany  sa  dohodli,  že  dohodnuté  nájomné  sa  nájomca  zaväzuje

vyplatit'  prenajímatel'ovi  do  15.7.2024,  a  to  na  základe  faktúry  vystavenej
prenajímatel'om  na  čĺslo  účtu:  7525106002/5600,  vedeného  v  Prima  banke
Slovensko a.s. Nájomné sa považuje za  zaplatené dňom pripĺsania dlžnej sumy
na bankový účet prenajĺmatel'a.

Článok 11. Záverečné ustanovenia

1.   Ostatné  ustanovenia  Zmluvy  zostávajú  nezmenené  a tento  Dodatok  sa  stáva  jej
súčasťou.

Dodatok č.  1 k Zmluve o nájme NP



2.   Tento Dodatok je vyhotovený v 4 exemplároch. Každá zo zmluvných strán dostane
po 2 vyhotoveniach.

3.   Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a v súlade s
§  5a zákona NR SR č.  211  /2000  Z.  z.  o  slobodnom prístupe k infomáciám a o
zmene  a  doplnení  niektorých  zákonov   (zákon  o   slobode   infomácií)  v  znení
neskorších   predpisov   je   povinne   zverejňovanou   zmluvou,   ktorápodľa   §   47a
Občianskeho  zákonníka  nadobúda  účinnost'  dňom  nasledujúcim  po  dni jej  prvého
zverejnenia.

4.   Dodatok   bol   uzatvorený   slobodne,   vážne,   určito   a zrozumitel'ne,   nie   vtiesni
niektorej  zo  zmluvných  strán  za  nápadne  nevýhodných  podmienok,  strany  si  ho
pozorne  prečítali,  sjeho  obsahom  bez  výhrad  súhlasia,  na  znak  čoho  ho  ako  prejav
svojej vôle podpisujú.

V Krompachoch dňa:  .............................

8á#e:ggoáušä#á3ou®
Maurerova. 1_4

Kro,mpachy
Ĺ,Ĺ//Prenajímateľ:

Dodatok č.  1 k Zmluve o nájme NP

í`S#~Fgpachochdňa:.............................

Omca=..

2


